ules

i &)

CANALS

AJUNTAMENT

PROCES SELECTIU PER A LA PROVISIO EN PROPIETAT D’UNA PLACA D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA

D’ADMINISTRACIO GENERAL, DERIVADA DE L’OFERTA D’OCUPACIO PUBLICA 2022 (Convocatéria publicada

en el BOP nim. 227, de 25 de novembre de 2024). CORRECTOR

PRIMER EXERCICI: QUESTIONARI MATERIES COMUNES

Contestacio
Pregunta
b c d

1 X

2 X

3 X

4

5 X

6 X
7 X

8 X
9 X

10 X

11 X
12

13

14 X

15

16 X
17

18

19 X
20
21
22
23 X

24 X
25 X

26 X

27 X

28

Pregunta

Contestacio

b c d

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

R1

R2

R3

R4

R5




